ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань Усманского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации

г. Усмань

от 2021 года №

«О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки городского поселения город Усмань Усманского
муниципального района Липецкой области РФ»

Рассмотрев проектные предложения по внесению изменений в правила
землепользования и застройки городского поселения город Усмань Усманского
муниципального района Липецкой области РФ, подготовленные комиссией по
землепользованию и застройке города Усмань, постановление администрации г. Усмань
№ 3 от 12.01.2021 г., руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным
кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения
города Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ, Генеральным
планом и Правилами землепользования и застройки города Усмань, утвержденными
решениями Совета депутатов г. Усмань № 8/39 от 16.06.2006 г., № 12/59 от 10.03.2017 г.,
№ 21/104 от 31.08.2018 г., № 31/153 от 09.08.2019 г. и № 38/190 от 29.07.2020г., решением
Совета депутатов города Усмань Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации № 27/136 от 28.03.2019 г. «Об утверждении Положения о порядке
проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в сфере
градостроительных отношений на территории города Усмань Усманского
муниципального района», распоряжением главы администрации г. Усмань № 6р от
14.01.2021 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации г. Усмань № 205 от
01.12.2017 г. и в состав комиссии по землепользованию и застройке городского поселения
город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ»,
администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки городского поселения город Усмань
Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 29.01.2021 г. Местом
проведения публичных слушаний определить кабинет 301, расположенный в здании
администрации Усманского района по адресу: Липецкая обл., г. Усмань, ул. Ленина,
40. Время проведения публичных слушаний - 11-00 часов (Московское).

2. Установить, что предложения по внесению изменений в проект внесения изменений в
Правила землепользования и застройки городского поселения город Усмань
Усманского муниципального района Липецкой области РФ будут приниматься
оргкомитетом в письменной форме до 28.01.2021 г.

ivi^wum iipj-ivma црадшжснии ни внесению изменении и дополнений в проект внесения
изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город
Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ определить
приёмную главы администрации города Усмань, расположенную в здании
администрации Усманского района по адресу: Липецкая область, Усманский район, г.
Усмань, каб. 323, контактный телефон/факс 8 (47472) 2-12-82, адрес электронной
почты: 249@usman.lipetsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации г. Усмань И.А. Фролову.

Д.С. Васильченко

L

Глава администрации городского поселения
город Усмань Усманского муниципального
района Липецкой области Российской

исп. Некрасов Е.А.
тел. 8 (47472) 2-15-41

mailto:249@usman.lipetsk.ru